«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОДА АК-ДОВУРАК
668051 г.Ак-Довурак, ул. Комсомольская, д. За Тел/факс 8(394-33) 2-13-43, obrazovanie.00@mail.ru

О направлении команды для участия в VII Спартакиаде педагогов-мужчин
Республики Тыва, посвященной Году педагога и наставника в Российской
Федерации и Году народной сплоченности в Республике Тыва в 2023 году

Руководствуясь информационным письмом Министерства образования
Республики Тыва о проведении VII Спартакиады педагогов-мужчин Республики
Тыва, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных организаций г.Ак-Довурак:
1.1. направить команду педагогов-мужчин 29 апреля 2023 года в VII

Спартакиаде педагогов-мужчин Республики Тыва, посвященной
Году педагога и наставника в Российской Федерации и Году
народцой сплоченности в Республике Тыва в 2023 году;

1.2. организовать замещение уроков данных учителей во время участия в
Спартакиаде;

1.3. назначить руководителем команды -  Шырып Аржаана Андреевича,
учителя физической культуры МАОО лицей «Олчей».

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Хертек
А.М., начальника отдела дошкольного и общего образования «УО» г.Ак-

П Р И К А З

от «12» апреля 2023г. г. Ак-Довурак
№221

/
Ооржак С.А.

mailto:obrazovanie.00@mail.ru